Rete Contratto “MZS Sicilia”, capogruppo mandatario, il cui legale rappresentante è il dott. geol. Filippo 
Cappotto con sede in Ficarra (ME), Salita Castello n. 8, CAP 98062, P.I. 01476420839, C.F. CPP FPP 60M12 
D569Y, che ha offerto un ribasso sull’importo posto a base di gara del 35,01% e, pertanto, l’importo 
contrattuale ammonta a € 356.379,58 (euro trecentocinquantaseimilatrecentosettantanove/58) oltre IVA al 
22%; 

Vista la determinazione 29 marzo 2019, n. 18 con la quale il RUP ha ritenuto necessario procedere post gara a 
rimodulare il quadro economico riepilogativo della spesa oggetto del progetto in argomento, per come di 
seguito riportato:

[...]

del capogruppo mandatario, sito in Ficarra (ME), Salita Castello n. 8 CAP 98062 – P.IVA 01476420839, 
giusta atto notarile stipulato in data 4 novembre 2019, in Messina, repertorio n. 29629, registrato a Messina il 
5 novembre 2019 al numero 8404, serie 1T, il cui importo contrattuale è pari a € 356.379,58 (euro 
trecentocinquantaseimilatrecentosettantanove/58)  oltre IVA al 22%, repertoriato al numero 125/PA e 
registrato presso l’Agenzia delle Entrate di Palermo in data 9 dicembre 2019, serie 1, numero 499 

Vista la nota della Sezione di Controllo della Corte dei Conti 27 gennaio 2020, protocollo Corte dei Conti-